Протокол № 1

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу г. Челябинск,
ул. Шаумяна, д. 87

г. Челябинск 08.12.2015г.

Форма проведения общего собрания: очное голосование.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 4459,10 % голосов

(1голос -1 кв.м, общей площади собственников в многоквартирном доме).

Всего присутствовало: 49 собственников.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 2427,53 кв.м., что составляет
54,44% от общего количества голосов.

Кворум имеется. Общее собрание правомочно.

Инициаторы проведения собрания:

1. Карпухина Т.П. собственник кв. 81.
2. Еремеева А.П. собственник кв. 30.
3. Сальникова Е.И. собственник кв. 3.

Повестка дня:

Проведение ремонта канализации общего пользования, проходящей в подвальном помещении жилого дома под
пятым и шестым подъездом.

По данному вопросу выступил председатель ТСЖ «Победа» Корнев И.А. о необходимости окончательной замены
канализации (5 и 6 подъезды), что будет составлять в сумме 460 (четыреста шестьдесят) рублей с одной квартиры.

Итоги голосования:

«ЗА» - 2425,75 кв.м, голосов, что составляет 52,22% (от общего числа голосов собственников, принимавших участие
в голосовании.

«ПРОТИВ» - 98,99 кв.м, голосов, что составляет 2,22% (от общего числа голосов собственников, принимавших
участие в голосовании.

Собственник кв. 81

Собственник кв. 30

Собственник кв. 3

Т.П. Карпухина

А.П. Еремеева

Е.И.Сальникова